
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 6/2013

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 6/2013

LETNIK V

SREDISCE OB DRAVI, 23.4.2013



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 6/2013

VSEBINA:

16. SKLEP O začetku javnega razpisa za podelitev koncesije za vzdrževanje javne 
razsvetljave v občini Središče ob Dravi za obdobje 5 let

Na podlagi 33.a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (ZLS-UPB 1, Uradni list RS, 
št. 100/05 in 21/06-odl. US), in 34. člena 
Statuta občine Središče ob Dravi ( Uradni 
vestnik Občine Ormož št. 8/07 ) 36 člena 
Zakona o gospodarskih javnih službah ( 
Uradni list RS 32/93 s spremembami in 
dopolnitvami ) in 29. Člena Odloka o 
koncesiji za opravljanje lokalne 
gospodarske javne službe dobave, 
postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne 
razsvetljave v občini Središče ob Dravi ( 
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 
10/09 ) izdajam naslednji

SKLEP
O začetku javnega razpisa za podelitev 

koncesije za vzdrževanje javne
razsvetljave v občini Središče ob Dravi 

za obdobje 5 let

1. Objavi se javni razpis za podelitev 
koncesije za izbiro izvajalca za izvajanje 
izbirne gospodarske javne službe 
vzdrževanja javne razsvetljave v občini 
Središče ob Dravi za obdobje 5 let.

2. Javni razpis se objavi na spletni strani 
občine Središče ob Dravi www.sredisce- 
ob-dravi.sk kjer je dostopna razpisna 
dokumentacija. Sklep o začetku javnega 
razpisa se objavi v Uradnem glasilu 
občine Središče ob Dravi. Razpis se objavi 
na Portalu javnih naročil 
http://www.enarocanie.si.

3. Sredstva za izvajanje izbirne 
gospodarske javne službe so zagotovljena 
v proračunu občine Središče ob Dravi.

Koncesijski akt se bo sklenil z izbranim 
izvajalcem za obdobje 5 let. Predvideni 
letni znesek za vzdrževanje javne 
razsvetljave z novoletno okrasitvijo in 
izobešanjem zastav znaša 11.000,00 €.

4. Razpis se zaključi 27.6.2013.

5. Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi

Številka: 430-5/2013 
Datum: 23.4.2013 
Jurij Borko l.r.
Zupan občine Središče ob Dravi

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak______________________________


